

平成20年12月期 第3四半期財務・業績の概況

平成 20 年 11 月 14 日

上場会社名 株式会社倉元製作所 上場取引所 JASDAQ
 コード番号 5216 U R L <http://www.kuramoto.co.jp/>
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 鈴木 聡
 問合せ先責任者 (役職名) 取締役経営管理本部長 (氏名) 関根 紀幸 T E L (0228) 32 - 5111
(百万円未満切捨て)

1. 平成 20 年 12 月期第 3 四半期の連結業績 (平成 20 年 1 月 1 日 ~ 平成 20 年 9 月 30 日)

(1) 連結経営成績 (%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20年12月期第3四半期	17,685	21.1	572	9.3	439	53.1	523	-
19年12月期第3四半期	22,429	10.2	631	-	287	-	2,188	-
19年12月期	30,044		917		481		3,192	

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
20年12月期第3四半期	52	89	-	-
19年12月期第3四半期	228	24	-	-
19年12月期	330	27	-	-

(注) 期中平均株式数(連結) 平成 20 年 12 月期第 3 四半期 9,892,557 株 平成 19 年 12 月期第 3 四半期 9,589,352 株
 平成 19 年 12 月期 9,665,795 株

(2) 連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%	円	銭	
20年12月期第3四半期	17,930		3,278		18.3	331	46	
19年12月期第3四半期	28,407		3,895		13.7	393	33	
19年12月期	22,036		2,900		13.2	293	15	

(注) 期末発行済株式数(連結) 平成 20 年 12 月期第 3 四半期 9,892,503 株 平成 19 年 12 月期第 3 四半期 9,892,632 株
 平成 19 年 12 月期 9,892,632 株
 期末自己株式数 平成 20 年 12 月期第 3 四半期 667 株 平成 19 年 12 月期第 3 四半期 538 株
 平成 19 年 12 月期 538 株

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動によるキャッシュ・フロー		投資活動によるキャッシュ・フロー		財務活動によるキャッシュ・フロー		現金及び現金同等物期末残高	
	百万円		百万円		百万円		百万円	
20年12月期第3四半期	1,029		631		3,361		713	
19年12月期第3四半期	1,357		203		2,129		1,741	
19年12月期	2,267		4,311		5,212		3,675	

2. 配当の状況

	1株当たり配当金	
(基準日)	第3四半期末	
	円	銭
19年12月期第3四半期	-	-
20年12月期第3四半期	-	-

3. 平成20年12月期の連結業績予想(平成20年1月1日~平成20年12月31日)

【参考】

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
通 期	22,800	24.1	550	40.1	370	23.1	530	-	53	57

4. その他

- (1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無
 (2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有
 (3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無
 [(注) 詳細は、5ページ【定性的情報・財務諸表等】 4. その他をご覧ください。]

業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なることがあります。

(株)倉元製作所(5216)平成20年12月期第3四半期財務・業績の概況

(参考)

1. 平成20年12月期第3四半期の個別業績(平成20年1月1日～平成20年9月30日)

(1) 個別経営成績

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20年12月期第3四半期	14,184	0.1	219	-	103	-	828	-
19年12月期第3四半期	14,205	19.5	389	-	519	-	2,328	-
19年12月期	19,467		276		415		4,917	

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
20年12月期第3四半期	83	79	-	-
19年12月期第3四半期	242	84	-	-
19年12月期	508	80	-	-

(注)加工売上高(売上高から材料費を除いたもの)平成20年12月期第3四半期7,202百万円 平成19年12月期第3四半期7,524百万円
平成19年12月期 10,480百万円

(2) 個別財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%	円	銭	
20年12月期第3四半期	14,887		2,546		17.1	257	42	
19年12月期第3四半期	22,560		4,430		19.6	447	91	
19年12月期	18,935		1,861		9.8	188	13	

2. 平成20年12月期の個別業績予想(平成20年1月1日～平成20年12月31日)

【参考】

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
通 期	17,800	8.6	250	-	100	-	300	-	30	32

加工売上高の通期予想 9,000百万円

業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なることがあります。

【定性的情報・財務諸表等】

1. 連結経営成績に関する定性的情報

当第3四半期連結会計期間(平成20年1月1日から平成20年9月30日)におけるわが国経済は、サプライチェーン問題に端を発した米国経済の減速や急激な為替相場の変動等の影響を受け輸出の鈍化が明らかとなるなど、世界的な景気の下振れ懸念が一層増す状況で推移しました。

このような状況の中、当社グループの主たる販売先である電子部品業界では、北京オリンピック特需への期待からデジタル家電や携帯電話等の高水準での生産が見られたものの、その後の反動や受注競争の激化、製品価格の下落、原材料価格の高騰などのマイナスの影響から急激な収益の悪化に見舞われることとなりました。

当社グループの当第3四半期連結会計期間の業績は、[精密研磨布等加工販売事業]におけるハードディスク向け精密研磨布の販売が堅調に推移したものの、主力事業である[ガラス基板加工販売事業]および[その他の事業]では今後の景気の不透明さを反映し受注が伸び悩みました。

当第3四半期連結会計期間の業績は、平成19年12月に連結子会社2社の株式譲渡を行った影響により売上高は17,685百万円(前年同期比21.1%減)に留まりましたが、利益面では[ガラス基板加工販売事業]が全社的なコストダウン活動で黒字を確保したことにより、営業利益は572百万円(前年同期比9.3%減)に、経常利益は439百万円(前年同期比53.1%増)となりました。

また、特別損益において特別利益にBM(ブラックマトリックス)膜用成膜装置およびBPセンター(岩手県北上市)の譲渡に係る固定資産売却益等を計上したことにより、四半期純利益は523百万円(前年第3四半期純損失2,188百万円)となりました。

事業のセグメント別の業績は以下のとおりであります。

平成19年12月に前述の連結子会社2社を譲渡したことにより、[スプリング製造販売事業]を第1四半期連結会計期間から削除しております。

また、連結業績における当該会社の売上高と営業利益の構成比が減少したため、中間連結会計期間から以下のとおり事業のセグメントを変更しております。

- ・[電子機器等販売事業] ...削除。同事業は[その他の事業]に含めて記載
- ・[磁気ヘッド製造販売事業] ...削除。同事業は[その他の事業]に含めて記載
- ・[産業用機械製造販売事業] ...削除。同事業は[その他の事業]に含めて記載

[ガラス基板加工販売事業]

液晶ディスプレイ業界では、前半は北京オリンピック特需への期待から生産が高水準で推移したものの、後半は景気減退の懸念から消費マインドが減退し、生産調整の動きが強まりました。

このような情勢の中、[液晶ガラス基板加工品]は大手ガラス素材メーカー向け加工の受注が伸長したものの、[成膜ガラス基板]はBM膜事業の戦略的縮小により受注が減少いたしました。

これらの結果、売上高は14,150百万円(前年同期比0.4%減)に、売上高から材料費を除いた指標である加工売上高は7,202百万円(同4.3%減)となりました。利益面ではコスト削減活動の効果から営業利益は黒字転換し186百万円(前年第3四半期営業損失388百万円)となりました。

[精密研磨布等製造販売事業]

精密研磨布等製造販売事業は、ハードディスクドライブのディスク向けを中心とした精密研磨布の販売が堅調に推移したものの日用品向け人工皮革の販売が伸び悩んだ結果、売上高は2,526百万円(前年同期比12.3%減)、営業利益は400百万円(同6.4%減)となりました。

[その他の事業]

コンデンサー等の電子機器販売事業は、携帯電話や電子機器向けにコンデンサー等の販売が好調に推移しました。

磁気ヘッド製造販売事業は、得意先の磁気ヘッド事業譲渡に伴う生産調整の影響を受け、厳しい経営環境を強いられました。

産業用機械製造販売事業は当社向けの販売が中心であったため、外部売上高は伸び悩みました。

これらの結果、売上高は1,008百万円(前年同期比53.8%減)に、営業利益は30百万円(同67.7%減)となりました。

2. 連結財政状態に関する定性的情報

(1) 資産、負債及び純資産の状況

当第3四半期の総資産は、前連結会計年度末と比べて4,106百万円減少し、17,930百万円となりました。

流動資産は現金及び預金の減少から3,308百万円減の6,644百万円に、固定資産は研究開発用施設を譲渡したため、798百万円減少し11,286百万円となりました。

負債は、支払手形及び買掛金の減少、短期借入金及び長期借入金の返済などにより、4,485百万円減少し、14,651百万円となりました。

純資産は、純利益の計上に伴い利益剰余金が増加したため、378百万円増加の3,278百万円となりました。

(2) キャッシュ・フローの状況

当第3四半期連結会計期間における現金及び現金同等物(以下、「資金」という。)の第3四半期末残高は713百万円となり、前連結会計年度末に比べ2,962百万円の減少となりました。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動の結果得られた資金は1,029百万円となりました。これは主に仕入債務が減少したものの、売上債権の減少と減価償却費の計上によるものです。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動の結果使用した資金は631百万円となりました。これは主に固定資産の取得、売却及び定期預金への預入によるものです。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動の結果使用した資金は3,361百万円となりました。これは主に借入金の返済によるものです。

3. 連結業績予想に関する定性的情報

通期の連結業績予想につきましては、本日(平成20年11月14日)付「特別損失の計上および通期業績予想の修正に関するお知らせ」にて修正しております。

なお、業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なることがあります。

4. その他

(1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動)

該当事項はありません。

(2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用

法人税等の計上基準及びその他一部に簡便的な方法を採用しております。

(3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更

該当事項はありません。

(株)倉元製作所(5216)平成20年12月期第3四半期財務・業績の概況

5.(要約)四半期連結財務諸表

(1)(要約)四半期連結貸借対照表

(単位:千円、%)

科目	前年同四半期末 〔平成19年12月期 第3四半期末〕	当四半期末 〔平成20年12月期 第3四半期末〕	増減		(参考)前期末 (平成19年12月期末)
	金額	金額	金額	増減率	金額
(資産の部)					
流動資産					
現金及び預金	1,828,350	913,025	915,324	50.1	3,675,582
受取手形及び売掛金	6,624,490	4,379,728	2,244,761	33.9	5,000,478
たな卸資産	2,543,227	1,057,659	1,485,567	58.4	1,147,897
その他の流動資産	220,167	293,649	73,481	33.4	128,446
流動資産合計	11,216,236	6,644,063	4,572,172	40.8	9,952,405
固定資産					
有形固定資産	13,297,701	10,355,370	2,942,330	22.1	10,910,484
無形固定資産	152,790	127,710	25,079	16.4	133,910
投資その他の資産	3,740,803	803,121	2,937,682	78.5	1,040,196
固定資産合計	17,191,295	11,286,202	5,905,092	34.3	12,084,591
資産合計	28,407,531	17,930,266	10,477,264	36.9	22,036,996
(負債の部)					
流動負債					
支払手形及び買掛金	3,320,212	2,289,820	1,030,392	31.0	2,692,376
短期借入金	9,964,700	5,883,308	4,081,392	41.0	8,567,300
一年内返済予定長期借入金	2,706,382	846,308	1,860,074	68.7	867,784
その他の流動負債	2,415,383	1,846,859	568,523	23.5	2,048,762
流動負債合計	18,406,677	10,866,295	7,540,382	41.0	14,176,223
固定負債					
長期借入金	3,978,632	2,393,261	1,585,371	39.8	3,048,822
その他の固定負債	2,126,926	1,391,737	735,188	34.6	1,911,940
固定負債合計	6,105,559	3,784,998	2,320,560	38.0	4,960,762
負債合計	24,512,237	14,651,294	9,860,942	40.2	19,136,985
(純資産の部)					
株主資本					
1 資本金	4,634,512	4,634,512	-	-	4,634,512
2 資本剰余金	6,084,771	6,084,771	-	-	6,084,771
3 利益剰余金	6,815,572	7,295,996	480,423	7.0	7,819,228
4 自己株式	369	388	18	5.0	369
株主資本合計	3,903,341	3,422,899	480,442	12.3	2,899,686
評価・換算差額等					
1 その他有価証券評価差額金	4,945	143,927	138,982	-	325
2 繰延ヘッジ損益	7,338	-	7,338	-	-
評価・換算差額等合計	12,283	143,927	131,643	-	325
少数株主持分	4,236	-	4,236	-	-
純資産合計	3,895,294	3,278,972	616,322	15.8	2,900,011
負債・純資産合計	28,407,531	17,930,266	10,477,264	36.9	22,036,996

(株)倉元製作所(5216)平成20年12月期第3四半期財務・業績の概況

(2) (要約)四半期連結損益計算書

(単位:千円、%)

科 目	前年同四半期 〔平成19年12月期〕 第3四半期	当四半期 〔平成20年12月期〕 第3四半期	増 減		(参考)前期 (平成19年12月期)
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
売上高	22,429,042	17,685,698	4,743,343	21.1	30,044,698
売上原価	19,241,301	15,538,403	3,702,898	19.2	25,683,258
売上総利益	3,187,740	2,147,295	1,040,445	32.6	4,361,439
販売費及び一般管理費	2,556,713	1,575,143	981,569	38.4	3,443,560
営業利益	631,027	572,152	58,875	9.3	917,879
営業外収益	135,769	88,757	47,012	34.6	182,688
営業外費用	479,497	220,942	258,555	53.9	619,455
経常利益	287,299	439,967	152,667	53.1	481,112
特別利益	319,591	371,007	51,416	16.1	910,148
特別損失	2,229,958	64,271	2,165,687	97.1	4,084,429
税金等調整前 四半期(当期)純利益 又は純損失()	1,623,068	746,703	2,369,771	-	2,693,169
税金費用	566,540	223,471	343,068	60.6	499,530
少数株主損失	959	-	959	-	395
四半期(当期)純利益 又は純損失()	2,188,649	523,231	2,711,880	-	3,192,304

(株)倉元製作所(5216)平成20年12月期第3四半期財務・業績の概況

(3) (要約)四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位:千円)

	前年同四半期 〔平成19年12月期〕 第3四半期	当四半期 〔平成20年12月期〕 第3四半期	(参考)前期 (平成19年12月期)
区 分	金 額	金 額	金 額
営業活動によるキャッシュ・フロー			
税金等調整前四半期(当期)純利益 又は純損失()	1,623,068	746,703	2,693,169
減価償却費	1,150,322	779,307	1,452,061
売上債権の減少額	1,634,329	620,749	2,012,411
たな卸資産の増()減額	160,732	91,767	1,377,349
仕入債務の減少額	1,566,174	437,358	1,387,900
その他	2,424,382	344,603	2,043,475
小 計	1,859,061	1,456,566	2,804,227
利息及び配当金の受取額	24,267	5,860	87,269
利息の支払額	272,103	170,581	379,198
法人税等の支払額	253,766	277,715	244,915
法人税等の還付額	-	15,612	-
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,357,457	1,029,742	2,267,383
投資活動によるキャッシュ・フロー			
固定資産の取得による支出	1,536,962	885,257	1,890,242
固定資産の売却による収入	132,381	455,004	134,879
投資有価証券の取得による支出	1,732	900	84,590
投資有価証券の売却による収入	1,117,057	3,200	1,201,920
関係会社への出資による支出	144,230	-	144,230
関係会社株式の株式売却による収入	1,353,416	-	1,353,416
連結範囲の変更を伴う子会社株式の 売却による収入	-	-	1,931,217
その他	716,585	203,295	1,809,255
投資活動によるキャッシュ・フロー	203,344	631,249	4,311,625
財務活動によるキャッシュ・フロー			
短期借入金の借入による収入	30,803,300	8,827,350	40,065,800
短期借入金の返済による支出	29,611,600	11,511,342	40,001,900
長期借入金の借入による収入	287,388	500,000	471,568
長期借入金の返済による支出	3,158,060	1,177,037	5,298,326
配当金の支払額	31	-	31
新株予約権付社債の償還による支出	450,000	-	450,000
その他	106	18	106
財務活動によるキャッシュ・フロー	2,129,110	3,361,047	5,212,996
現金及び現金同等物に係る換算差額	0	2	1
現金及び現金同等物の増減()額	568,309	2,962,556	1,366,011
現金及び現金同等物の期首残高	2,309,571	3,675,582	2,309,571
現金及び現金同等物の期末残高	1,741,261	713,025	3,675,582

(株)倉元製作所(5216)平成20年12月期第3四半期財務・業績の概況

(4) セグメント情報

〔事業の種類別セグメント情報〕

前年同四半期(平成19年12月期第3四半期)

(単位:百万円)

	ガラス基板 加工販売事業	スプリング 製造販売事業	磁気ヘッド 製造販売事業	精密研磨布等 製造販売事業	産業用機械 製造販売事業	その他の事業	計	消去又は全社	連 結
売上高									
(1)外部顧客に対する売上高	14,205	3,159	672	2,880	372	1,138	22,429	-	22,429
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	-	0	0	218	103	-	116	(116)	-
計	14,205	3,160	673	3,099	268	1,138	22,545	(116)	22,429
営業費用	14,593	2,835	667	2,672	200	1,118	22,088	(290)	21,798
営業利益	388	325	5	427	68	20	457	173	631

当四半期(平成20年12月期第3四半期)

(単位:百万円)

	ガラス基板 加工販売事業	精密研磨布等 製造販売事業	その他の事業	計	消去又は全社	連 結
売上高						
(1)外部顧客に対する売上高	14,150	2,526	1,008	17,685	-	17,685
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	-	264	368	633	(633)	-
計	14,150	2,791	1,377	18,319	(633)	17,685
営業費用	13,963	2,391	1,347	17,701	(588)	17,113
営業利益	186	400	30	617	(45)	572

(参考)前期(平成19年12月期)

(単位:百万円)

	ガラス基板 加工販売事業	スプリング 製造販売事業	磁気ヘッド 製造販売事業	精密研磨布等 製造販売事業	産業用機械 製造販売事業	その他の事業	計	消去又は全社	連 結
売上高									
(1)外部顧客に対する売上高	19,467	4,280	838	3,617	390	1,449	30,044	-	30,044
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	-	0	5	288	85	-	379	(379)	-
計	19,467	4,281	844	3,906	475	1,449	30,424	(379)	30,044
営業費用	19,744	3,873	840	3,462	382	1,392	29,696	(569)	29,126
営業利益	276	407	3	444	92	56	727	189	917

(株)倉元製作所(5216)平成20年12月期第3四半期財務・業績の概況

6.(要約)四半期財務諸表

(1)(要約)四半期貸借対照表

(単位:千円、%)

科 目	前年同四半期末 〔平成19年12月期〕 第3四半期末	当四半期末 〔平成20年12月期〕 第3四半期末	増 減		(参考)前期末 (平成19年12月期末)
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
(資産の部)					
流動資産					
現金及び預金	946,496	693,609	252,886	26.7	3,271,117
受取手形及び売掛金	3,944,401	3,180,631	763,769	19.4	3,775,506
たな卸資産	666,400	520,621	145,779	21.9	457,992
その他の流動資産	223,356	407,702	184,346	82.5	773,058
流動資産合計	5,780,654	4,802,564	978,089	16.9	8,277,673
固定資産					
有形固定資産	9,409,830	8,282,519	1,127,311	12.0	8,650,927
無形固定資産	104,170	123,280	19,110	18.3	128,164
投資その他の資産	7,265,939	1,678,662	5,587,276	76.9	1,878,277
固定資産合計	16,779,940	10,084,462	6,695,477	39.9	10,657,370
資産合計	22,560,594	14,887,027	7,673,567	34.0	18,935,044
(負債の部)					
流動負債					
支払手形及び買掛金	1,561,814	1,505,359	56,454	3.6	1,807,937
短期借入金	8,184,900	5,772,530	2,412,370	29.5	7,227,300
一年内返済予定長期借入金	2,188,820	573,044	1,615,776	73.8	623,120
その他の流動負債	1,743,338	1,624,228	119,109	6.8	1,964,445
流動負債合計	13,678,872	9,475,162	4,203,710	30.7	11,622,802
固定負債					
長期借入金	2,529,790	1,561,667	968,123	38.3	2,270,610
その他の固定負債	1,920,956	1,303,654	617,301	32.1	3,180,567
固定負債合計	4,450,746	2,865,321	1,585,424	35.6	5,451,177
負債合計	18,129,618	12,340,484	5,789,134	31.9	17,073,979
(純資産の部)					
株主資本					
1 資本金	4,634,512	4,634,512	-	-	4,634,512
2 資本剰余金	6,023,963	6,023,963	-	-	6,023,963
3 利益剰余金	6,206,750	7,967,161	1,760,411	28.4	8,796,082
4 自己株式	369	388	18	5.0	369
株主資本合計	4,451,355	2,690,925	1,760,429	39.5	1,862,023
評価・換算差額等					
1 その他有価証券評価差額金	13,041	144,382	131,341	-	959
2 繰延ヘッジ損益	7,338	-	7,338	-	-
評価・換算差額等合計	20,379	144,382	124,002	608.5	959
純資産合計	4,430,976	2,546,543	1,884,432	42.5	1,861,064
負債・純資産合計	22,560,594	14,887,027	7,673,567	34.0	18,935,044

(株)倉元製作所(5216)平成20年12月期第3四半期財務・業績の概況

(2) (要約)四半期損益計算書

(単位:千円、%)

科 目	前年同四半期 〔平成19年12月期〕 第3四半期	当四半期 〔平成20年12月期〕 第3四半期	増 減		(参考)前期 (平成19年12月期)
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
売上高	14,205,122	14,184,204	20,917	0.1	19,467,946
売上原価	13,210,407	12,863,057	347,350	2.6	17,860,921
売上総利益	994,714	1,321,147	326,432	32.8	1,607,024
販売費及び一般管理費	1,384,358	1,101,959	282,398	20.4	1,883,790
営業利益又は 営業損失()	389,643	219,187	608,831	-	276,765
営業外収益	115,568	59,846	55,722	48.2	216,850
営業外費用	245,058	175,355	69,702	28.4	355,144
経常利益又は 経常損失()	519,133	103,678	622,811	-	415,060
特別利益	261,934	783,700	521,765	199.2	267,075
特別損失	2,058,466	45,714	2,012,752	97.8	4,746,238
税金等調整前 四半期(当期)純利益 又は純損失()	2,315,664	841,664	3,157,329	-	4,894,223
税金費用	12,987	12,743	243	1.9	23,761
四半期(当期)純利益 又は純損失()	2,328,651	828,921	3,157,572	-	4,917,984